



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Nødagergård ApS
Kærbyvej 14
Nødager
8560 Kolind

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Anders Hørup
Dirigent

CVR-nr. 31420156

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Nødagergård ApS Kærbyvej 14 Nødager 8560 Kolind |
| | CVR-nr. 31420156 |
| | Stiftelsesdato 6. maj 2008 |
| | Hjemsted Syddjurs |
| | Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Anders Hørup |
| Revisor | Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevej 5 8410 Rønde |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Landbrugscenter Øst og Midtjylland Åboulevarden 69 8000 Århus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 173.323, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.122.835, og en egenkapital på kr. 451.104.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -6.992 | -5.991 |
| Bruttoresultat | | -6.992 | -5.991 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 4.331 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 202.037 | 145.420 |
| Finansielle omkostninger | | -29.298 | -26.588 |
| Resultat før skat | | 170.078 | 112.841 |
| Skat af årets resultat | | 3.245 | 0 |
| Årets resultat | | 173.323 | 112.841 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.331 | 0 |
| Overført resultat | | 168.992 | 112.841 |
| Resultatdisponering | | 173.323 | 112.841 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.332 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.100.207 | 898.437 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.104.539 | 898.437 |
| Anlægsaktiver | | 1.104.539 | 898.437 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 59 | 34 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | | 3.245 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 34 | 0 |
| Tilgodehavender | | 3.338 | 34 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 13.206 | 18.868 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 13.206 | 18.868 |
| Likvide beholdninger | | 1.752 | 4.347 |
| Omsætningsaktiver | | 18.296 | 23.249 |
| Aktiver | | 1.122.835 | 921.686 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2 | 4.331 | 0 |
| Overført resultat | 3 | 321.773 | 152.781 |
| Egenkapital | | 451.104 | 277.781 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 666.731 | 638.905 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 671.731 | 643.905 |
| Gældsforpligtelser | | 671.731 | 643.905 |
| Passiver | | 1.122.835 | 921.686 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2016

2015

1. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|---------------------|--------------|----------|
| Årets tilgang | 4.331 | 0 |
| Saldo ultimo | 4.331 | 0 |

3. Overført resultat

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 152.781 | 39.940 |
| Årets tilgang | 168.992 | 112.841 |
| Saldo ultimo | 321.773 | 152.781 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Djurs Service IVS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hørup

Direktør

På vegne af: Nødagergård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829334218446

IP: 89.186.179.98

2017-05-31 13:45:38Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.38.210

2017-05-31 13:53:33Z

NEM ID 

Anders Hørup

Dirigent

På vegne af: Nødagergård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829334218446

IP: 89.186.179.98

2017-05-31 14:39:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KEGO-Y4C7U-Q034E-Y2PMJ-HH0P6-N4313

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>